1
SVAROG  ECOPELLET
INSTRUKCJA OBSŁUGI
2
Wprowadzenie................................................................................................................................................................... 2
Symbole użyte w instrukcji ................................................................................................................................................ 2
Czynności wprowadzające ................................................................................................................................................ 2
Informacje ogólne .............................................................................................................................................................. 3

33
Deklaracja  WE/UE
Producent: Nazwa wyrobu i przeznaczenie:
 stalowy centralnego ogrzewania na paliwo  z automatycznym
zasypem paliwa. METAL-FACH Technika Grzewcza Sp. z o.o.
Ul. Sikorskiego 66
1 6-100  Typ: SVAROG ECOPELLET
NIP 545-182-60-12 Nr fabryczny:
Rok produkcji:
Wymieniony  przedmiot niniejszej deklaracji  UE jest zgodny z  wymaganiami unijnego
prawodawstwa harmonizacyjnego.
Dokumenty odniesienia:
1
2
. Dyrektywa 2006/42/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 17 maja 2006 r. w sprawie maszyn
. Dyrektywa 2014/30/UE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie harmonizacji
ustawodawstw     do  elektromagnetycznej
3
4
. Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/68/UE z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie harmonizacji
ustawodawstw     do u  na rynku  .
. Dyrektywa 2014/35/UE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie harmonizacji
ustawodawstw     do  na rynku  elektrycznego
przewidzianego do stosowania w  granicach
5
6
.  Komisji (UE) nr 2015/1189
Dyrektywa 2009/125/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 21  2009 r  ogólne
zasady ustalania wymogów  ekoprojektu dla produktów  z
.  Komisji (UE) nr 2015/1187
Dyrektywa 2010/30/UE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie wskazania poprzez
etykietowanie oraz standardowe informacje o produkcie,  energii oraz innych zasobów przez produkty
 z
7
8
.  Komisji (UE) nr 2015/863 (ROSHIII)
Dyrektywa 2011/65/UE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie ograniczenia
stosowania niektórych niebezpiecznych substancji w  elektrycznym i elektronicznym
.  (WE) NR 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 r.
Dokumentacja techniczna:
1